
L
platné ke dni: 2.10.2024, 10:18

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás v mém bazárku prodávám věci po sobě a své sestřičce...Jinak odepisuji všem někdy vyjímečně i vyměňuji....jinak k
PRODEJI : při více kusech množstevní sleva nebo alespoň při 3 kusech pošta ZDARMA!!!!
 Snažím se poslat vždy nějaký malý dáreček.....
 jinak věci popisuji dostatečně,když ne napište si a já ráda zodpovím cokoliv!!!!
 Jinak peníze NEVRACÍM !!!!!!! NEJSEM E-SHOP!!!!!!!!
 Pokud se vám věc nelíbí není to má věc!!!Pokud je poškozená v den kdy vám balíček přijdeje to něco jiného......vše je o
domluvě jsme lidi!!!!!!!Jen na mě nezkoušejte žádné PODVODY a žalování na policii nejsem na to zvědavá!!!!Děkuji už jsem
zažila ledasco!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

